al Este, con parcela cedida por el Ayuntamiento al Arzobispado 
de Granada, con finca registral nº 66.681); y al Oeste, con Calle Aretusa y 
zona verde”. Inscrita en el Registro de la Propiedad núm. 1, libro 1598, tomo 
2263, folio 92, número de finca 101.213. 

Se valora en UN MILLÓN TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO EUROS CON CUATRO CÉNTIMOS (1.337.794,04 euros). 

La parcela propiedad del GRUPO INVERSOR GRALUSA, S.L. se describe de la siguiente 
forma: 

“URBANA: Parcela número seis del Plan Parcial P-21, en término de 
Granada, de carácter irregular. Tiene una superficie de dos mil novecientos

[...]

zona de parking, rampas y ensanches, con una superficie de mil 
novecientos treinta y siete metros cuadrados”. Inscrita en el Registro de la 
Propiedad núm. 1, en el tomo 1741, libro 1076, folio 200, inscripción 5ª, Finca 
registral nº 60.677, 

Se valora en UN MILLÓN TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y OCHO EUROS CON TRECE CÉNTIMOS (1.337.788,13 Euros).  

SEGUNDO: Aprobar el Pliego de condiciones administrativas que ha de regir 
para la permuta, por el procedimiento negociado, de la parcela propiedad 
de Grupo Inversor Gralusa, S.L. sita en el plan parcial P-21, por parcela de 
propiedad municipal sita en la avenida Luis Miranda Dávalos (plan parcial P-

[...]

al Este, con parcela cedida por el Ayuntamiento al Arzobispado 
de Granada, con finca registral nº 66.681); y al Oeste, con Calle Aretusa y 
zona verde”. Inscrita en el Registro de la Propiedad núm. 1, libro 1598, tomo 
2263, folio 92, número de finca 101.213. 

Se valora en  UN MILLÓN TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO EUROS CON CUATRO CÉNTIMOS 1.337.794,04 euros. 

PARCELA PROPIEDAD DE GRUPO INVERSOR GRALUSA, S.L. 

“URBANA: Parcela número seis del Plan Parcial P-21, en término de 
Granada, de carácter irregular. Tiene una superficie de dos mil novecientos 
dieciocho metros cuadrados en virtud de acta de notoriedad objeto de su

[...]

zona de parking, rampas y ensanches, con una superficie de mil 
novecientos treinta y siete metros cuadrados” 

Datos registrales: Finca registral 60.677, inscrita en el Registro de la 
Propiedad núm. 1, en el tomo 1741, libro 1076, folio 200, inscripción 5ª. 

Se valora en UN MILLÓN TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 
OCHENTA Y OCHO EUROS CON TRECE CÉNTIMOS (1.337.788,13 Euros).  

La permuta se realizará bajo la condición de que los bienes que 
constituyen su objeto se transmitan libres de cargas, gravámenes, 
arrendatarios y ocupantes y al corriente en el pago de Impuestos.  

3. PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN.